est, et hoc intelligatur de proditoribus et bannitis terre domini Eegis videlicet de

Comitatibus Provincie et Polcalclierij et Vigintimilie et regni Sicilie. Que quidem

omnia et singula suprascripta predicte partes nominibus quibus supra sibi adinvicem

promiserunt per solemnem stipulationem attendere compiere et observare et non con-

travenire aliqua ratione per sese vel per alium aut alios aliqua iuris vel facti subti-

litate sub pena mille et quingintarum Marcbarum argenti obligando inde predictus

dominus Senescallus nomine domini Regis predictis ambaxiatoribus et sindicis aucto-

ribus et procuratoribus et michi notario infrascripto stipulanti nomine dicti comunis

et omnium aliorum positorum in treugua omnia bona dicti domini Regis, Et versa

vice predicti ambaxiatores sindici auctores et procuratores predicto domino Senescallo

nomine dicti domini Regis et michi notario recipienti nomine dicti domini Regis et

domini principis et positorum in treugua prò parte Regia obligando omnia bona pre-

dicti comunis Astensis, que pena totiens committatur in singulis capitulis, quotiens

contrafactum fuerit, et commissa dieta pena semel vel pluries et exacta vel non,

nichilominus dicti arbitri posse habeant, et valeat et teneat quod per ipsos dictum

et pronunciatum fuerit ut supra continetur. Et dieta treugua semper remaneat in

sua firmitaté. Predicta autem iuraverunt attendere prò parte curie predicti domini

Seneschallus Judex maior, Ysnardus de Ponteves, Ysnardus de Olerijs, Restangnus

Gantellinj, magister Guido et dorninus Guillelmus de populo, Pro parte vero Asten-

sium predicti domini Baudonus, Bonefacius Baudimentus et Francbonus, de quibus

omnibus et singulis preceperunt fieri unum instrumentum et plura eiusdem tenoiis

per me Franchonum palidum notarium et Bertrandum Miracbe notarium domini Se-

nescallj. Et ut predicta omnia et singula plenum sorciantuv effectum de Senescbal-

chia predicti domini Johannis Ponteves literas dicti domini Kegis ipsius sigillj mu-

nimine roboratas fidem fecit, quarum literarum tenor talis est. Karolus dei gratia

Bex Jerusalem et Sicilie ducatns Apulie et principatus Capue, Alme Urbis senator,

Andagavie, Provincie, Polcalclierij et Tornodorij Comes, per sanctam Bomanam ec-

clesiam in Tuscia Vicarius generalis, Johanni de Burlacio Seniori militi, dilecto

consiliario, familiari et fideli suo gratiam suam et bonam voluntatem, de pru-

dentia et fidelitate vestra plenam ab experto fiduciam obtinentes vos Senescaìlum

nostrum Provincie Galterio de Alneto milite ad alia nostra servicia ex inde revocato

presentium tenore statuimus usque ad nostre beneplacitum voluntatis, Volentes et

fidelitati vestre mandantes, quatenus statim receptis presentibus vos ad partes illas

personaliter conferentes, sic buiusmodi Senescalie offìcium ad bonorem et fidelitatem

nostrani et heredum nostrorum fideliter et prudenter prout de vobis confidimus exer-

cere curetis quod possitis ex inde merite commendar i, Nos enim penas et banna que

contra inobedientes rite tuleritis rata habebimus atque firma. Date apud turrim sancti

Arasmi prope Capuani per magistrum Guillelmum de Faruvilla prepositum ecclesie

sancti Amati duacensis, Kegnorum Jerusalem et Sicilie vicecancellarium Anno domini

Millesimo ducentesimo septuagesimo octavo, die vigesimo Aprilis sexte Indictionis,

Begnorum nostrorum Jerusalem anno secando, Sicilie vero terciodecimo. Et versa vice

predicti sindici auctores seu procuratores de ipsorum sindicatu actoria seu procura-

tione fidem fecerunt per quoddam publicum instrumentum factum et scriptum per

manum Pranzonj pallidj notarj publici comunis Astensis, ciuus instrumenti tenor talis

est. Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo tercio Indictione undecima die

iovis vigesimo mensis Januarij presentia testium infrascriptorum, dorninus Bogerius

de Curte potestas Astensis voluntate Consilio et consensu utriusque credeutie et Ee-

ctorum societatum per campanam et nuncios congregatorum more solito, et ipsi cre-

dendarij et Bectores auctoritate dicti domini potestatis, In quo quidem Consilio plus

duabus partibus credendariorum comunis predicti fecerunt constituerunt et ordina-

verunt dominos Baudonum de Sancto iohanne et Bonefacium de Solario cives Asten-

ses presentes et recipientes eorum et dicti comunis certos ambaxiatores sindicos acto-

res et procuratores et quicquid melius esse possunt ad tractandum componendum

firmandum ordinandum faciendum et iurandum si opus fuerit in animas ipsorum cre-

dendariorum et rectorum nomine dicti comunis treuguas inter dominum Jobannem de

Burlacio militem Senescliallum provincie et folcalcherij pio Illustri domino Bege Sicilie

nomine et vice dicti domini Begis ex una parte et comune Astense et amicos et

juratos ipsius comunis ex altera, Et ad omnia alia facenda ordinanda tractanda et

firmanda, que in predictis et circa predicta vel aliquo predictorum fuerint necessaria

et occurrerint facienda, dantes et concedentes dictus dorninus potestas et dicti cre-

dendarij seu consiliarij et rectores auctoritate dicti domini potestatis nomine et vice

comunis Astensis eisdem nmbaxiatoribus sindicis et procuratoribus in omnibus et
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singulis supradictis liberam et generalem administrationem et facultatem, Promittentes

insuper nomine et vice comunis Astensis michi notano infrascripto stipulanti nomine

et vice dicti domini Seneschalli et nomine et vice dicti domini Kegis et omnium et

singulorum quorum interest vel intererit seu interesse poterit sese ratum et firmimi

perpetuo habituros et non contravenire quicquid per predictos ambaxiatores sindicos

et procuratores factum tractatum et ordinatum firmatum et compositum fuerit nomi-

nibus quibus supra in predictis vel circha predicta vel in aliquo predictorum sub

ypoteca et obbligatione omnium honorum dicti comunis que prò inde michi notario

infrascripto predicto nomine recipienti pignori obligaverunt. Actum Ast super voltis de

dom, testes Johannes Ficherius, Alexander Malbechus, Petrus Morandus, Obertinus

Sarachus et Eapacius nuncius comunis, Et ego Pranconus Palidus notarius pallati-

nus hjs interfui et precepto dicti domini potesfeatis sic scripsi. Actum Aquis in Pro-

vincia in domo domini Bellengerij Monachi quam inabitat dictus dominus Seneschal-

lus, presentibus domino Fulchone Arduyno milite Baiullo Aquensi, domino Raymondo

scriptore de Aquis, domino Bertrando Beroardo Judice Aquensi, Berrardo de Brayda,

domino Guillelnio de Menilio Raynaldj, domino Prancischo de Brayda et Roberto de

Luxargis testibus rogatis, Et ego Symon Sarachus pallatinus prescriptum instrumen-

tum abreviatum per Franchonum Pallidum notarium voluntate et precepto ipsius

extr^xj de suo Abreviario et me subscripsj.

Et ego Franchonus Pallidus notarius palatinus predictum instrumentum tradidj

et dictus Symon precepto mei scripsit.

CLXXIX. De Alexandria.

(Hic pietà est urbs. Vid. Tab. Vili, n. 4).

982. De promissione Astensibus facta per Ambaxiatores comunis Mediolani de

fadendo quocl Alexandrinj attendent et observabunt conventiones et pacta nuper

Inter ipsos Alexandrinos et dictos Astenses cellebratas etc. 1203. 18 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo tercio Indictione undecima die martis quar-

todecimo kallendas octubris, dominus Obizo Amiconus consul et ambaxiator commuuis

Mediolani ut ipse confitebatur et dominus lampognanus Marcellinus et dominus Guido

de Puteobonello et dominas Guyotus de Merate omnes Ambaxiatores Mediolani ut